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INFORME TÈCNIC 
 
Exp. 2024/006136 
 

In- 19525 
 
Assumpte: Informe tècnic de valoració del procés de contractació del servei per a la realització de 
les proves psicotècniques, en el marc dels processos selectius convocats per l’Ajuntament d’Olesa 
de Montserrat i realització de les avaluacions psicològiques per la tinença i ús d’armes de foc en 
l’àmbit de la Policia Local de l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat. 
 
I. ANTECEDENTS 
 
En data 12 de març de 2025 va finalitzar el termini de presentació d’oferta per la REALITZACIÓ DE 
LES PROVES PSICOTÈCNIQUES, EN EL MARC DELS PROCESSOS SELECTIUS 
CONVOCATS PER L’AJUNTAMENT D’OLESA DE MONTSERRAT I REALITZACIÓ DE LES 
AVALUACIONS PSICOLÒGIQUES PER LA TINENÇA I ÚS D’ARMES DE FOC EN L’ÀMBIT DE 
LA POLICIA LOCAL DE L’AJUNTAMENT D’OLESA DE MONTSERRAT (Exp. 2024/006136). 
 
Les empreses licitadores que han presentat la seva sol·licitud en temps i forma i que compleixen les 
condicions de presentació de candidatures estipulades en els plecs són les següents: 

 

Núm. Registre Data hora Licitador 

E2025005465 10/03/2025 13:59 Mercè Farrés Iglesias 

E2025005634 12/03/2025 12:35 Associació d'Acció Social Dèria 

E2025005693 12/03/2025 13:26 GAP3 

E2025005702 12/03/2025 14:28 Servei Psicologia aplicada de laboratori 

E2025005678 12/03/2025 12:39 Núria Brull Ortega 

 
 
II. INFORME 
 
En data 17 de març de 2025, es reuneixen els tècnics de la Mesa de contractació per tal de procedir 
a l’obertura de sobres. 
 
Atès que els criteris d’adjudicació a tenir en compte a l’hora de considerar quina és la proposició 
més avantatjosa són: 

 

Criteris Puntuació 

Oferta econòmica Fins a 45 punts 

Experiència professional de la persona o persones que prestaran 
el servei 

Fins a 45 punts 

Reducció del termini de lliurament de resultats Fins a 10 punts 

Total Fins a 100 punts 
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En data 19 de març de 2025, amb Núm. de registre de sortida S2025003663, es va comunicar a 
licitadora Núria Brull Ortega que, en relació a la documentació aportada referent a la licitació de la 
contractació de serveis per la realització de les proves psicotècniques, en el marc dels processos 
selectius convocats per l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat i realització de les avaluacions 
psicològiques per la tinença i ús d’armes de foc en l’àmbit de la Policia Local de l’Ajuntament 
d’Olesa de Montserrat (Exp. 2024/006136), un cop ha estat revisada per la Mesa de contractació, 
era necessari per tenir en consideració l’oferta presentada, esmenar el següent: 
 
-  Document DEUC degudament signat. 
- Complimentar degudament la declaració responsable del codi ètic. 
- Signar el resum de l’oferta. 
 
Atès que d’acord amb allò que disposen els articles 141.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP), un cop esgotat el termini de 3 dies naturals, a comptar des del 
següent al de la recepció del requeriment, no s’han esmenat les deficiències detectades, es 
considera exclosa de la licitació 
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Núm. Registre
Data

hora
Licitador

IM
PORT

PUNTUACIÓ

Experiència 

professional
PUNTUACIÓ2

TERM
INI

PUNTUACIÓ 3

PUNTUACIÓ 

TOTAL

E2025005693
12/03/2025

13:26
GAP3

10.580,00 €
45,00

Mes de 251
45,00

1-2-3-5
10,00

100,00

E2025005465
10/03/2025

13:59
Mercè Farrés Iglesias

11.680,00 €
40,76

Mes de 251
45,00

1-2-3-5
10,00

95,76

E2025005702
12/03/2025

14:28
Servei Psicologia aplicada de laboratori

12.180,00 €
39,09

Mes de 251
45,00

2-3-4-8
5,00

89,09

E2025005634
12/03/2025

12:35
Associació d'Acció Social Dèria

11.969,50 €
39,78

De 201 a 250
30,00

1-2-3-5
10,00

79,78

E2025005678
12/03/2025

12:39
Núria Brull Ortega

Oferta Econòmica

Experiència del personal 

qualificat proposat per dur a 

terme les entrevistes 

psicotècniques i competencials

Reducció del termini de 

lliurament de resultats

EXCLOSA
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